
Gothic 2

Sprawdź!!!

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się główny bohater???

A - Diego

B - Gomez

C - Bezimienny

D - Kruk

2. Gdzie rozpoczynamy grę Gothic 2???

A - W Khorinis

B - W Górniczej Dolinie

C - W wieży Xardasa

D - U pierwszego smoka

3. Co jest naszym celem w grze???

A - Nic

B - Odnaleźenie oka Innosa i zabicie smoków

C - Zniszczenie Khorinis

D - Zabicie Xardasa

4. Kto jest królem Myrthany???

A - Gomez

B - Kruk

C - Bezimienny

D - Rohbar

5. Jakie masz klasy do wyboru???

A - Strażnik,Paladyn,Mag ognia

B - Sługa ciemności,Przywódca orków,Wojownik Śniącego

C - W tej grze nie ma żadnych klas
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6. Co musimy zrobić gdy wyruszamy na wyspę niedaleko Khorinis????

A - Nie trzeba na żadną wyspę płynąć

B - Samemu popłynąć

C - Zebrać załogę i ruszać
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Gothic 2

Sprawdź!!!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. D

5. A

6. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


